Ayrıca Fenarizade Muhyiddin Çelebi
(Rahimehulliih)ın babasının kazaskerlik yap­
tığı gibi küçük kardeşi Mehmed Şah da
kazaskerlik yapmıştır.

Doğum yeri Bursa' dır. Doğum tarihi
hakkında kesin bilgi olmamakla birlikte
Sehi Bey onun Mehmed Şah Çelebi'nin

küçük kardeşi olduğunu belirtir. Buna
göre 883 (1478-1479) yılından sonra
doğmuştur.

- İlmi Hayatı ve Vazifeleri -
Fenarizade Muhyiddin Çelebi (Rahi­

mehulliihJ küçük yaşta önce babasından,

babasının vefatından sonra Hatibzade
Muhyiddin ve 8. Şeyhulislam Efdalza­
de Hamidüddin Efendi' den ders oku­
du. 901 (1495-1496) tarihinde Hatibza­
de' den mülazemet aldı.

Fenarizade Muhyiddin Çelebi (Rahi­

mehulliihJ 902 (1496-1497) tarihinde önce
İstanbul' da yeni tamamlanmış olan Atik
Ali Paşa Medresesi'ne (Bkz: Resim-1) mü­
derris tayin edildi.